
DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci ze státní 
rozpočtu pro rok 2009 na poskytování sociálních služeb

Evidenční číslo          

OBSAH FORMULÁŘE:

1. Identifikační údaje
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji
3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009
4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto 
služeb, a návrhu dotací pro rok 2009
5. Přílohy k žádosti
6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu

1. Identifikační údaje
1.1 Název kraje: Pardubický kraj
1.2 Adresa:

Kraj: Pardubický kraj
Obec: Pardubice
Část obce: Zelené předměstí PSČ: 53002
Ulice: Komenského náměstí č. p.: 125 č. o.:          
Telefon:  466 026 175 Fax:  466 026 393 
Internet: www.pardubickykraj.cz E-mail: danuse.fomiczewova@pardubickykraj.c

z

1.3 IČ: 70892822
1.4 Ředitel(ka) krajského úřadu

1. Jméno: Jaroslav Příjmení: Folprecht Titul : Ing.
1.5 Kontaktní osoba:

Jméno: Danuše Příjmení: Fomiczewová Titul : Mgr.
Telefon: +420 466 026 175 E-mail: danuse.fomiczewova@pardubickykraj.cz

1.6 Číslo účtu: 78-9025210267/0100 Název banky: Komerční banka
2. Informace o systému financování sociálních služeb v kraji

Strana: 1



Pardubický kraj vždy poskytoval finanční prostředky k zajištění sociálních 
služeb v kraji a to prostřednictvím grantového řízení v oblasti sociálních 
věcí. Každoročně jsou vyhlašovány programy zaměřené na podporu vybraných 
sociálních služeb nebo souboru činností, které zajišťují pomoc a podporu 
osobám za účelem jejich sociálního začlenění a dále působí jako prevence 
proti jejich sociálnímu vyloučení. V roce 2008 byly vyhlášeny 4 dotační 
programy (program podpory sociálních služeb poskytovaných v souladu se 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, program podpory poskytování 
činností a služeb působících proti sociálnímu vyloučení, program prevence 
kriminality a program podpory integrace národnostních menšin a cizinců). Na 
výše uvedené programy byla z rozpočtu Pardubického kraje vyčleněna částka 
17 milionů Kč. Mimo grantové řízení byla formou dotace podpořena celá řada 
vybraných sociálních služeb a to celkovým objemem finančních prostředků ve 
výši 19 137 000 Kč.
I v roce 2009 se Pardubický kraj bude spolupodílet na financování jednak 
sociálních služeb, ale i dalších činností a služeb v sociální oblasti. 
Konkrétní výše podpory bude známa až po schválení rozpočtu Pardubického 
kraje.

3. Informace o posuzování žádostí poskytovatelů sociálních služeb pro rok 2009

Strana: 2



Krajský úřad Pardubického kraje při hodnocení žádostí poskytovatelů 
sociálních služeb v rámci programu podpory A (podpora sociálních služeb, 
které mají místní či regionální charakter) vycházel z Metodiky Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR a ze Zásad posouzení žádostí poskytovatelů 
sociálních služeb vydaných taktéž Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR.
Krajský úřad obdržel celkem 109 žádostí od poskytovatelů sociálních služeb, 
které obsahovaly 225 jednotlivých poskytovaných sociálních služeb.
V první fázi hodnocení probíhalo tzv. formální hodnocení žádosti. Při 
provádění formálního hodnocení bylo kontrolováno, zda :
- žádost byla podána v tištěné podobě na standardizovaném formuláři
- žádost byla podána i v elektronické podobě, verze elektronická a tištěná 
jsou shodné
- v žádosti jsou vyplněny všechny předepsané údaje
- jsou dodány všechny povinné přílohy k žádosti
- na žádosti nechybí podpis oprávněné osoby
- žádost byla podána ve stanoveném termínu
- organizace k datu podání žádosti nemá podle prohlášení o bezdlužnosti 
žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu k orgánům státní správy, 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám.
Před započetím formálního hodnocení Krajský úřad Pardubického kraje rozhodl 
umožnit žadatelům opravu žádosti při porušení těchto formálních kritérií. 
Tuto informaci zveřejnil na svých webových stránkách, včetně lhůty pro 
odstranění formálních nedostatků (stanovena na 3 pracovní dny a začala 
běžet den následující po telefonickém upozornění). Pokud by žadatel 
neodstranil nedostatky ve své žádosti, byl informován o skutečnosti, že 
bude žádost navržena k vyřazení z dotačního řízení a hodnocení věcné 
(obsahové) stránky žádosti vůbec neproběhne.
Žádná z podaných žádostí nebyla navržena k vyřazení z dotačního řízení z 
důvodu nesplnění formálních kritérií.
Při věcném hodnocení byla hodnocena každá sociální služba zvlášť. Při 
hodnocení jednotlivých požadavků a stanovení návrhu výše dotace se 
vycházelo z několika kritérií. Jednak bylo zkoumáno, zda žadatel je 
oprávněn poskytovat sociální službu, na kterou si žádá o poskytnutí dotace 
(zda bylo vydáno rozhodnutí o registraci sociální služby). Dalším z 
důležitých kritérií bylo posouzení potřebnosti dané služby v regionu, 
potřebnost je popsána ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb 
Pardubického kraje. Tento plán je přílohou žádosti o dotaci. V potaz byla 
brána také specifická kritéria pro posuzování výše požadavku, byla 
posuzována přiměřenost a hospodárnost rozpočtu, byly vymezeny neuznatelné 
náklady na službu, bylo posuzováno, zda má žadatel zajištěny další zdroje 
financování, byly zjišťovány průměrné výše úhrad od uživatelů za služby 
poskytované za úhradu.
Konečná výše návrhu dotace na jednotlivé služby byla navržena tak, aby byly 
podpořeny jednotlivé sociální služby a činnosti uvedené ve Střednědobém 
plánu rozvoje sociálních služeb Pardubického kraje, při hodnocení bylo 
dbáno na objektivnost a transparentnost, výše podpory vychází z 
předpokladu, že by mělo být poskytování podpořených služeb udržitelné 
alespoň pro rok 2009.

Strana: 3



4. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb, včetně základních charakteristik těchto služeb, a návrhu dotací pro rok 2009

IČO Název 
organizace

Číslo 
registrace 

služby
Název služby Druh služby Cílová skupina Kapacita 

celkem
Kapacita 

lůžka

Struktura uživatelů - 
zařazení dle stupňů 

závislosti
1 2 3 4 Ost.

Přepočtený 
počet 

pracovníků

Přepočten
ý počet 

pracovníků 
v přímé 

péči

Náklady 
na službu 

celkem

Požadavek 
na MPSV 
celkem

Úhrady 
uživatel

Fondy 
zdravot. 

pojišťoven

Dotace, 
příspěvky – 
kraj, obec

Dotace 
MPSV 2008

Návrh 
podpory

Komentář k návrhu 
podpory

60913266 AESKULAP 
spol. s r.o.

9524318 AESKULAP spol. s r.o. soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 24 24 5 6 6 4 3 15,8 9,8 6017653 1 481 653 3672000 864000 0 1083000 1481600          

00196096
ALBERTINUM,o
dborný léčebný 
ústav v 
Žamberku

7435014 Sociální hopitalizace v 
Albertinum-OLÚ Žamberk soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby s chronickým 

onemocněním 20 20 3 4 1 0 12 15,2 9,8 6733313 4 553 863 1751150 428300 0 1803200 4100000          

27520561 Chrudimská 
nemocnice, a.s.

6921020 Sociální lůžka ve 
zdravotnickém zařízení soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. osoby se zdravotním 

postižením 8 8 0 0 4 4 0 5,6 5,5 3102800 1 769 800 1100000 233000 0 276000 1700000          

00190560
Léčebna 
dlouhodobě 
nemocných 
Rybitví

2836667 Léčebna dlouhodobě 
nemocných Rybitví soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 17 17 0 0 0 17 0 19,4 19,0 8755647 3 772 047 4263600 720000 0 1510800 3200000          

25296094
Poličská 
nemocnice, 
s.r.o.

4229986 Sociální lůžka při LDN 
Polička soc. sl. poskyt. ve zdrav. zař. senioři 10 15 1 3 1 2 2 3,5 3,4 2908063 1 538 063 1370000 0 0 1114000 1538000          

15054080
CENTRUM 
SOCIÁL.SLUŽE
B A POMOCI 
CHRUDIM

7979222 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 530 0 105 81 32 19 293 27,5 20,5 14065000 4 161 000 2605000 0 5109000 1500000 4158000          
6460482 Sociálně aktivizační služby 

pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením 
„Aktivizační Programy“

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 900 0 0 0 0 0 0 1,2 1,2 585000 287 000 0 0 280000 75000 287000
         

2291095 Denní stacionář „Jitřenka“ denní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 12 0 1 5 4 2 0 3,6 2,1 1607000 480 000 185000 0 852000 380600 479000          

3031159 Denní stacionář „Pohoda“ denní stacionáře osoby se zdravotním 
postižením 17 0 1 4 12 0 0 5,6 4,1 2257000 792 000 430000 0 925000 680000 788000          

70857156
Centrum 
sociální péče 
města Ústí nad 
Orlicí

3792917 Centrum sociální péče města 
Ústí nad Orlicí - Chráněné 
bydlení

chráněné bydlení senioři 124 124 5 2 0 0 117 10,8 7,6 6834000 849 000 3985000 0 2000000 198000 849000
         

6902650 Centrum sociální péče města 
Ústí nad Orlicí- 
Pečřovatelská služba

pečovatelská služba senioři 290 0 62 18 8 0 202 11,0 11,0 3447000 1 241 000 706000 0 1500000 756000 1241000
         

00854603
Centrum 
sociální péče 
města Žamberk

9239474 Centrum sociální péče města 
Žamberk pečovatelská služba senioři 175 0 22 14 6 0 133 12,5 10,5 4496500 750 000 320000 0 3393000 250000 750000          

194387
Centrum 
sociální pomoci 
města Litomyšl

5269958 Domov Pod Školou domovy pro seniory senioři 51 51 13 10 7 16 5 31,4 18,4 13713000 3 899 000 7809000 240000 1260000 5293000 3899000          
9633764 Domov Na Skalce domovy se zvláštním 

režimem
osoby s jiným zdravotním 
postižením 25 25 6 3 3 12 1 24,0 19,2 8909500 3 891 000 4278000 0 540000 1080000 3891000          

27520269 Domov seniorů 
Drachtinka

4368889 Domov seniorů Drachtinka domovy pro seniory senioři 87 87 19 29 21 17 1 58,0 33,5 29086900 9 536 900 7200000 1700000 3750000 7373000 9530000          

75123932 Domov pro 
seniory

5343294 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 220 172 45 75 55 30 15 92,3 56,0 43961000 15 000 000 14760000 2600000 500000 13316200 15000000          

00854255
Domov pro 
seniory 
Sloupnice

7974830 Domov pro seniory Sloupnice 
Správcem budovy je Úřad 
pro zastupování státu ve 
věcech majetkových.

domovy pro seniory osoby s chronickým 
onemocněním 107 107 20 31 25 18 13 61,0 39,0 27864969 13 000 000 13214969 1200000 450000 8453000 12985000

         

69172633
Domov 
důchodců 
sv.Zdislavy

3087475 Domov důchodců sv.Zdislavy domovy pro seniory senioři 150 150 35 46 26 33 10 77,4 48,0 41143000 15 000 000 23500000 2500000 0 11089000 15000000          

70857130
Domov 
důchodců Ústí 
nad Orlicí

3958645 Domov důchodců Ústí nad 
Orlicí domovy pro seniory senioři 139 139 53 39 36 8 3 65,9 41,7 33090000 10 500 000 16803000 2300000 800000 10981000 10500000          

75061457
Domov 
důchodců v 
Poličce

4073246 Domov důchodců v Poličce domovy pro seniory senioři 49 50 13 19 6 2 9 15,9 15,0 12183460 5 155 240 6463520 198000 365400 4816000 5000000          

65684672
Dům s 
pečovatelskou 
službou 
„Penzion“ 
Polička

2349831 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 255 0 31 17 3 0 204 17,6 6,9 9241000 3 923 000 0 0 1192000 540000 3920000          
1935208

aktivizační služby
sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 110 0 0 0 0 0 0 1,3 1,1 600700 570 700 0 0 30000 25000 570700
         

00277444 Město Svitavy 5824302 Sociální služby města 
Svitavy - Azylový dům azylové domy osoby bez přístřeší 23 17 0 0 0 0 0 4,0 3,0 1191800 475 000 410000 0 210800 225000 475000          

49328191
Pečovatelská 
služba města 
Svitavy

4770978 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 240 0 100 35 6 1 98 19,0 7,0 7255000 2 107 000 2440000 0 1578000 686000 2105000          

75016541 SeniorCentrum 

7585124 Domov pro seniory 
SeniorCentrum Skuteč domovy pro seniory senioři 115 115 13 16 18 11 57 47,7 27,3 18957100 5 569 500 10767600 1500000 650000 2225000 5569500          

6689061 Pečovatelská služba, 
SeniorCentrum Skuteč pečovatelská služba senioři 60 0 0 0 0 0 60 1,4 1,2 1140000 0 790000 0 350000 0 0          

1531220 Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením, 
SeniorCentrum Skuteč

domovy pro osoby se ZP osoby s chronickým 
onemocněním 30 30 4 10 8 5 3 16,2 10,0 6825500 1 498 600 4826900 500000 0 1498600 1498600

         

9127944 Denní stacionář, 
SeniorCentrum Skuteč denní stacionáře senioři 8 0 0 0 0 0 8 0,6 0,5 214000 0 214000 0 0 0 0          

70933341 Sociální služby 
Česká Třebová

2024547 Denní stacionář denní stacionáře senioři 5 0 2 2 1 0 0 1,7 1,3 590100 160 000 45000 0 385100 120000 160000          
1585573 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 410 0 67 48 9 3 283 11,7 8,9 3834000 1 932 500 1040000 0 861500 650000 1925000          
3370896 Domov pro seniory domovy pro seniory          120 94 35 30 12 20 23 53,2 25,0 25620600 10 300 000 14000000 710000 320600 7426000 10290000          

75081849 Sociální služby 
Lanškroun

6292629 Sociální služby Lanškroun - 
pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 310 0 21 16 4 0 269 7,0 6,0 2465000 495 000 180000 0 1790000 250000 495000          

6307921 Sociální služby Lanškroun - 
domov pro seniory domovy pro seniory senioři 85 85 25 30 15 15 0 50,5 26,5 25400000 11 063 000 10910000 1200000 2227000 6215200 11060000          

00194263
Sociální služby 
města 
Moravská 
Třebová

8560647 Domov pro seniory domovy pro seniory senioři 194 200 112 45 25 10 2 83,4 42,3 37150000 9 240 000 24600000 1800000 500000 8976000 9230000          
6240446 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 190 0 34 9 3 0 144 7,3 6,1 2296000 1 426 000 350000 0 500000 288000 1426000          

75090970 Sociální služby 
města Pardubic

1197332 Domov pro seniory U 
Kostelíčka Pardubice domovy pro seniory senioři 160 120 19 28 31 35 47 102,0 65,0 47460099 27 900 099 10800000 1260000 0 14444000 27870000          

6855631 Domov se zvláštním 
režimem-Domov pro seniory 
U Kostelíčka Pardubice

domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 170 141 31 34 21 24 60 101,7 63,2 49949982 17 349 982 14000000 1400000 10300000 13575000 17325000

         

1912427 Odlehčovací služby - Domov 
pro seniory U Kostelíčka 
Pardubice

odlehčovací služby senioři 85 13 0 0 0 0 85 13,3 7,8 5805337 4 165 337 1500000 140000 0 1553000 4160000
         

4916794 Domov pro seniory Dubina 
Pardubice domovy pro seniory senioři 168 153 40 23 5 0 100 45,2 28,7 21933283 9 315 283 5800000 368000 4750000 245000 9300000          

2034193 Odlehčovací služby - Domov 
pro seniory Dubina 
Pardubice

odlehčovací služby senioři 70 5 0 0 0 0 70 6,9 5,3 2127295 1 195 295 650000 32000 250000 0 1190000
         

4094805 Denní stacionář Slunečnice 
Pardubice denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 50 0 11 8 22 9 0 15,0 11,5 6840726 3 735 726 605000 0 2500000 2400000 3733000          

1221220 Pečovatelská služby 
Pardubice pečovatelská služba senioři 1100 0 114 56 27 5 898 51,0 47,0 14981132 4 481 132 3000000 0 7500000 1400000 4480000          

70865388 Stacionář Ústí 
nad Orlicí

5341599 Denní stacionář Človíček denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 13 0 2 0 10 1 0 6,3 4,0 2323091 1 895 951 419040 0 0 780000 1890000          

5879090 Týdenní stacionář Mezi vámi týdenní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 12 12 0 8 4 0 0 4,3 3,0 2307929 886 330 977760 105000 319939 1152000 885000          

00854344
Zařízení 
sociální péče 
Choceň

5986815 Zařízení sociální péče 
Choceň domovy pro seniory senioři 90 90 32 27 13 9 9 50,4 29,0 21703000 11 000 000 10200000 500000 0 7641500 11000000          

7116643 Zařízení sociální péče 
Choceň pečovatelská služba senioři 79 0 0 0 0 0 79 2,0 2,0 641000 180 000 160000 0 300000 180000 180000          

00854310 Domov u 
studánky

4223892 Domov u studánky, domov 
pro osoby se zdravotním 
postižením

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 88 88 37 20 19 12 0 70,0 47,5 33893000 19 000 000 9300000 1050000 4500000 12936000 19000000

         

15053822
Domov na 
hradě 
Rychmburk

1699292 Domov na hradě Rychmburk domovy se zvláštním 
režimem

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 64 64 10 18 8 3 25 42,0 25,0 22435064 12 990 021 4700000 1445043 1100000 9408000 12800000          

70157286 Domov na 
rozcestí Svitavy

5118016 Domov na rozcestí Svitavy - 
Chráněné bydlení chráněné bydlení osoby se zdravotním 

postižením 29 29 20 4 1 1 3 18,1 15,5 7412004 5 018 228 1693776 0 700000 2201100 5018200          

3814899 Domov na rozcestí Svitavy domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 101 101 19 49 28 2 3 73,9 48,0 33434924 16 391 488 8006436 80000 7432000 12961800 16391400          

75007932 Domov na 
zámku Bystré

7188385 Domov na zámku Bystré domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 119 119 24 25 22 36 12 92,0 65,8 43207000 23 167 000 16000000 500000 3000000 17493000 23167000          

00854271
Domov pod 
hradem 
Žampach

4482938 Zařízení sociálních 
služeb:Domov pro osoby se 
zdravotním postižením - 
Domov pod hradem 
Žampach 

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 123 119 55 22 20 26 0 93,0 69,5 43038995 21 997 140 15000000 1800000 3094355 17493000 21997000

         

71176217 Domov pod 
Kuňkou

1120974 Domov pod Kuňkou domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 97 92 35 26 19 16 1 76,0 55,4 34365000 16 185 000 11900000 3500000 2500000 13230000 16185000          

71176225 Domov u fonány
5795152 Domov pro seniory - Domov 

u fontány domovy pro seniory senioři 166 166 40 40 19 14 53 100,2 70,2 42809070 15 892 000 15593000 3782000 1067500 13199700 15892000          

2759258 Domov se zvláštním 
režimem - Domov u fontány

domovy se zvláštním 
režimem senioři 106 106 29 25 23 26 3 65,8 46,2 27510930 9 459 000 7519000 2418000 682500 8134200 9459000          

15053814
Domov 
sociálních 
služeb Slatiňany

2978730 DSS Slatiňany, domov pro 
osoby se zdravotním 
postižením

domovy pro osoby se ZP osoby s mentálním 
postižením 285 282 32 73 52 127 1 230,6 180,0 97944000 42 840 000 43602000 3963000 4042000 39638400 42700000

         

2795315 DSS Slatiňany, denní 
stacionář denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 10 0 2 1 1 4 2 2,7 2,0 955610 525 000 312000 0 117000 490900 515000          

8733966 DSS Slatiňany, odlehčovací 
služby odlehčovací služby osoby s mentálním 

postižením 10 2 2 2 2 3 1 1,1 0,8 374110 157 000 161500 0 54000 147000 155000          

9575123 DSS Slatiňany, chráněné 
bydlení chráněné bydlení osoby s mentálním 

postižením 8 8 6 1 0 0 1 3,1 1,6 1348780 437 200 806800 0 102000 368400 435000          

75064006
Centrum 
psycho-sociální 
pomoci Rodinná 
a manželská 
poradna Pk

9873838 Centrum psycho-sociální 
pomoci - Rodinná a 
manželská poradna 
Pardubického kraje

odborné sociální poradenství osoby v krizi 6950 0 0 0 0 0 0 14,0 5,0 7200000 6 100 000 0 0 1100000 4600000 6100000
         

00278742 OBEC Dolní 
Dobrouč

3788284 Pečovatelská služba - Dům s 
pečovatelskou službou pečovatelská služba senioři 48 0 8 5 1 1 33 2,0 2,0 893900 300 000 80000 0 513900 115000 300000          

00483869 Město Březová 
nad Svitavou 

8572363 Dům pečovatelské služby pro 
seniory pečovatelská služba senioři 22 0 7 1 0 0 14 1,0 1,0 600000 200 000 60000 0 340000 0 200000          

00270041
Město 
Heřmanův 
Městec

2242060 Dům s pečovatelskou 
službou pečovatelská služba senioři 75 0 31 12 5 0 27 4,0 4,0 1548595 680 281 180000 0 688314 120000 655000          

00270059 Město Hlinsko 9566699 Dům s pečovatelskou 
službou Hlinsko pečovatelská služba senioři 130 0 19 20 5 2 84 9,5 8,5 3977319 1 020 295 600000 0 2357024 139000 1010000          

270199 Město Chrast 3017483 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 55 0 45 10 0 0 0 3,8 3,8 1300400 300 000 114000 0 886400 89000 295000          
00273660 Město 

Chvaletice
2218663 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 70 0 15 10 5 0 40 4,1 4,1 1513900 495 000 220000 0 0 112000 495000          

00276791 Město Jevíčko 7194661 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 98 0 12 7 2 1 76 4,0 3,0 1415000 429 500 180000 0 30000 118000 420000          
00279072 Město Králíky 1801257 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 68 0 12 10 7 3 36 4,5 4,5 1473000 1 074 000 220000 0 179000 96000 1070000          

279129 Město Letohrad 7287099 Město Letohrad,Dům s 
pečovatelskou službou pečovatelská služba senioři 120 0 38 10 12 0 60 7,9 6,9 2804550 410 000 400000 0 1994550 150000 400000          

00270440 Město Luže 9667581 Dům s pečovatelskou 
službou pečovatelská služba senioři 100 0 13 10 3 0 74 3,2 3,0 1191000 670 000 300000 0 221000 184000 670000          

00274101 Město Přelouč 4181042 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 73 0 12 9 4 1 47 4,1 3,1 2074000 637 000 800000 0 557000 146000 637000          

00270920 Město Slatiňany
1231069 Pečovatelská služba města 

Slatiňany pečovatelská služba senioři 80 0 40 0 0 0 40 4,0 4,0 4872142 430 000 390000 0 4052142 0 430000          

1231069 Pečovatelská služba města 
Slatiňany pečovatelská služba senioři 80 0 40 0 0 0 40 4,0 4,0 0 0 0 0 0 0 0          

00271071 Město 
Třemošnice

6273538 Pečovatelská služba 
Třemošnice - sídlo: Dům s 
pečovatelskou službou v 
Třemošnici

pečovatelská služba senioři 90 0 20 10 3 1 56 4,3 3,6 1792200 1 254 540 250000 0 287660 210000 1250000
         

Strana: 4



00279773
Město Vysoké 
Mýto - odbor 
sociálních 
služeb

1896565 odbor sociálních služeb 
Městského úřadu Vysoké 
Mýto

pečovatelská služba senioři 210 0 32 25 5 3 145 12,5 9,0 4824500 1 602 500 800000 0 2422000 460000 1602500
         

00270202 Městys 
Chroustovice

1980918 pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 18 0 3 0 0 0 15 1,0 1,0 567000 50 000 493000 0 24000 30000 50000          

00271055 Městys Trhová 
Kamenice

4268161 Pečovatelská služba - Úřad 
městyse Trhová Kamenice pečovatelská služba          20 0 0 0 0 0 20 1,2 1,2 286500 261 500 25000 0 0 40000 261500          

00270580 OBEC Nasavrky 1993110 Pečovatelská služba 
Nasavrky pečovatelská služba senioři 65 0 15 0 0 0 50 3,2 3,2 1640000 321 000 790000 0 529000 104000 315000          

00270741 Obec Proseč 2689980 Pečovatelská služba Proseč pečovatelská služba senioři 65 0 20 10 0 0 35 3,3 3,3 1182000 732 000 450000 0 0 96000 720000          
00271004 Obec Svratouch 5375628 Ďům klidného stáří pečovatelská služba senioři 40 0 7 1 0 0 32 1,1 1,1 387200 177 200 60000 0 150000 48000 177200          
00271217 OBEC 

VYSOČINA
7630273 Pečovatelská služba Obec 

Vysočina pečovatelská služba          7 0 0 0 0 0 7 2,0 2,0 255500 255 500 0 0 0 0 250000          

68208146 Svazek obcí 
AZASS

5620094 Pečovatelská služba AZASS 
Polička pečovatelská služba senioři 32 0 6 2 1 0 23 2,2 2,1 658612 316 134 278593 0 63885 128000 316000          

7906639 Sociální rehabilitace AZASS 
Polička sociální rehabilitace senioři 84 0 0 0 0 0 0 3,5 2,9 1114046 1 080 546 0 0 33500 105000 1075000          

8253505 Sociálně aktivizační služby 
AZASS Polička

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 68 0 0 0 0 0 0 1,5 1,3 467447 452 447 0 0 15000 17000 450000
         

26647214 Amalthea o.s.
7904967 Amalthea o.s. - sociálně 

aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 420 0 0 0 0 0 0 12,1 9,1 6215757 2 483 648 50000 0 1310000 1400000 2480000

         

27547850 CEDR 
Pardubice o.p.s.

6589042 Rehabilitační dílna, pracovně 
rehabilitační dílny, nácviková 
místa

sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 
duševním onemocněním 27 0 0 0 0 0 0 10,8 6,6 6055019 3 332 400 2000 0 1277858 3100000 3332000

         

5652871
Centrum pro volný čas

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 40 0 0 0 0 0 0 0,5 0,4 274853 195 393 0 0 55500 220000 195000

         

4251406
KLUB CEDR

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 15 0 0 0 0 0 0 3,0 2,8 1016266 406 256 2000 0 540050 0 406000

         

26594625
Centrum pro 
zdravotně 
postižené 
Pardubického 
kraje

4846675 OSOBNÍ ASISTENCE - 
Centrum pro zdravotně 
postižené Pardubického 
kraje

osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 55 0 0 0 35 20 0 37,5 35,0 9972850 7 044 000 2100000 0 735200 3300000 5500000

         

2882972 ODBORNÉ SOCIÁLNÍ 
PORADENSTVÍ - Centrum 
pro zdravotně postižené 
Pardubického kraje

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 2500 0 0 0 0 0 0 2,8 2,1 1204620 1 020 120 0 0 84500 300000 1020000

         

5423282 SOCIÁLNÍ REHABILITACE - 
Centrum pro zdravotně 
postižené Pardubického 
kraje

sociální rehabilitace osoby se zdravotním 
postižením 2400 0 0 0 0 0 0 2,5 2,5 1064830 891 230 0 0 145000 525000 890000

         

67363156
Česká 
abilympijská 
asociace,o.s.

8137784 osobní asistence osobní asistence osoby s tělesným postižením 38 0 3 10 20 5 0 21,9 20,9 4236294 2 693 794 1360500 0 182000 789000 1600000          
2667607 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby se zdravotním 

postižením 40 0 0 0 0 0 0 1,0 1,0 417200 274 400 0 0 142800 200000 270000          

8917641
Sociálně aktivizační služby

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s mentálním 
postižením 210 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 148575 63 175 0 0 53000 30000 63000

         

26590425 DARJAV 7164501 Nízkoprahové centrum pro 
děti a mládež 

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 40 0 0 0 0 0 0 4,0 4,0 1198400 838 000 0 0 220000 300000 830000          

70188769 Charita Přelouč

6666484 Caritas - středisko sociálních 
služeb pro Přeloučsko - 
pečovatelská služba

pečovatelská služba senioři 20 0 5 2 4 0 9 1,4 1,0 680324 336 800 168000 0 142124 79000 336000
         

5905230 Caritas - středisko sociálních 
služeb pro Přeloučsko - 
aktivizační služby 

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 60 0 10 5 0 0 45 1,0 0,7 542343 291 650 75000 0 150000 150000 291000
         

1748008 Caritas - středisko sociálních 
služeb pro Přeloučsko - 
odlehčovací služby

odlehčovací služby senioři 2 0 0 0 2 0 0 1,0 0,8 616481 354 700 91781 0 170000 216000 354000
         

3779631
NZDM Jakub klub Přelouč nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

15 0 0 0 0 0 60 2,3 1,9 889289 621 600 0 0 175000 550000 620000
         

22690069
KŘIŽOVATKA 
handicap 
centrum o.s.

1739400 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace osoby s tělesným postižením 60 0 0 0 0 0 0 4,1 3,0 1180000 550 000 0 0 245000 0 400000          
2997478 Sociálně aktivizační služby 

pro seniory a osoby se 
zdravot. postiž.

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s tělesným postižením 60 0 0 0 0 0 0 4,1 3,0 1112700 600 000 0 0 280000 0 420000
         

26601672 Městská romská 
rada o.s.

6623199 Terénní programy terénní programy osoby v krizi 130 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 402260 239 200 0 0 163060 105000 220000          

26678390
Most do života, 
občanské 
sdružení

4273790 Denní centrum Most do 
života (pro dospělé osoby s 
mentál.postižením)

centra denních služeb osoby s mentálním 
postižením 9 0 1 3 5 0 0 2,3 2,3 990000 500 000 195000 0 280000 343000 500000

         

67441441 Most pro lidská 
práva

5832071 Informační a poradenské 
středisko pro cizince - 
sociální poradenství

odborné sociální poradenství imigranti a azylanti 650 0 0 0 0 0 0 3,2 2,2 1404000 982 800 0 0 421200 450000 982000
         

26597764
Občanská 
poradna 
Pardubice, o.s.

5279560 Občanská poradna 
Pardubice, o.s. odborné sociální poradenství osoby v krizi 1200 0 0 0 0 0 0 2,0 1,0 1281967 781 967 0 0 500000 451200 780000          

46492160 Oblastní charita 
Pardubice

2491282 Charitní pečovatelská služba 
- Pardubicko pečovatelská služba senioři 265 0 80 40 10 5 130 16,3 13,3 6847917 1 741 000 2256836 0 2815000 1830000 1700000          

2630096 Charitní služba osobní 
asistence - Pardubicko osobní asistence          5 0 0 2 2 1 0 3,1 3,1 708900 210 600 188112 0 305600 330000 210000          

6826738 Charitní podpora 
samostatného bydlení - 
Pardubicko

podpora samostatného 
bydlení

osoby se zdravotním 
postižením 20 0 10 7 2 1 0 3,3 2,9 918528 262 000 382687 0 270000 0 0

cílová skupina neodpovídá 
této službě, ale službě 
pečovatelské

4478755 Charitní odlehčovací služby - 
Pardubicko odlehčovací služby osoby se zdravotním 

postižením 40 0 7 17 13 3 0 10,7 9,6 3053537 990 000 1454321 0 605800 453400 990000          

3464023 Charitní sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením - 
Pardubicko

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

senioři 10 0 0 0 0 0 0 1,1 1,1 317347 160 000 0 0 155000 30000 100000
         

64242218
Péče o duševní 
zdraví - region 
Pardubice

2398446 Služby následné péče - 
středisko Pardubice služby následné péče osoby s chronickým 

duševním onemocněním 120 0 0 0 0 0 0 3,6 3,1 1401220 980 000 0 0 404000 680000 980000          

5084719 Sociální rehabilitace - 
středisko Pardubice sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 45 0 0 0 0 0 0 3,1 2,7 1381068 840 000 0 0 358500 500000 840000          

1998706 Sociálně aktivizační služby - 
středisko Pardubice

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 70 0 0 0 0 0 0 2,2 2,0 1014700 645 000 0 0 292500 375000 645000

         

3092576 Služby následné péče - 
středisko Chrudim služby následné péče osoby s chronickým 

duševním onemocněním 85 0 0 0 0 0 0 2,0 1,8 735160 515 000 0 0 200000 360000 515000          

5133796 Sociální rehabilitace - 
středisko Chrudim sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 35 0 0 0 0 0 0 1,7 1,6 643265 450 000 0 0 168000 300000 450000          

9659986 Sociálně aktivizační služby - 
středisko Chrudim

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 50 0 0 0 0 0 0 1,2 1,1 609675 370 000 0 0 193000 187000 370000

         

26600285

Sdružení pro 
ranou péči v 
Pardubicích - 
Středisko rané 
péče v 
Pardubicích

1940945 Sdružení pro ranou péči v 
Pardubicích - Středisko rané 
péče v Pardubicích

raná péče rodiny s dítětem/dětmi 90 0 0 0 0 0 0 5,5 4,1 2966500 2 150 000 0 0 716500 1400000 2000000
         

27534804 SKP-CENTRUM
, o.p.s.

8239196 Poradna pro podporu rodiny odborné sociální poradenství rodiny s dítětem/dětmi 920 0 0 0 0 0 0 1,3 1,0 742000 423 000 0 0 313000 300000 400000          
5829772 Nízkoprahové denní centrum 

- Terénní program terénní programy osoby bez přístřeší 900 0 0 0 0 0 0 2,4 1,9 930000 525 000 0 0 400000 300000 520000          

9140394 Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež – Terénní 
programy

terénní programy
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

2000 0 0 0 0 0 0 2,5 2,2 894000 507 000 0 0 375000 320000 490000
         

2232384
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež – EMKO

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

160 0 0 0 0 0 0 4,6 4,0 1758000 957 000 0 0 783000 450000 900000
         

9257368 Městský azylový dům pro 
ženy a matky s dětmi - 
Terénní programy

terénní programy osoby v krizi 250 0 0 0 0 0 70 1,3 1,3 361000 207 000 0 0 148000 0 207000
         

4662406 Městský azylový dům pro 
ženy a matky s dětmi – 
Krizová pomoc

krizová pomoc osoby v krizi 80 2 0 0 0 0 0 1,5 1,5 504000 330 000 0 0 168000 280000 300000
         

6244716 Městský azylový dům pro 
ženy a matky s dětmi azylové domy osoby v krizi 83 50 0 0 0 0 83 12,3 9,0 5667000 2 976 000 511000 0 2180000 1875000 2900000          

1815957 Intervenční centrum intervenční centra oběti domácího násilí 900 0 0 0 0 0 0 5,0 3,0 2051000 1 156 000 0 0 867000 1000000 1156000          
3469114

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež – Free klub

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

170 0 0 0 0 0 0 7,1 4,6 2956000 1 560 000 0 0 1372000 900000 1400000
         

6636216 Dům na půli cesty – Krizové 
lůžko krizová pomoc osoby v krizi 180 1 0 0 0 0 0 0,8 0,8 322000 183 000 0 0 139000 120000 183000          

9892134
Dům na půli cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

30 10 0 0 0 0 0 40,0 5,0 3584000 1 894 000 42000 0 1648000 1000000 1600000
         

0 Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež – Terénní 
programy Vysoké Mýto

terénní programy
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

2000 0 0 0 0 0 0 2,2 2,2 758000 429 000 0 0 317000 0 0
služba není zaregistrovaná

3167571 Azylový dům pro muže azylové domy osoby bez přístřeší 53 23 0 0 0 0 0 11,3 11,3 4373000 2 407 000 0 0 1758000 855000 2000000          
2007292 Noclehárna noclehárny osoby bez přístřeší 130 12 0 0 0 0 0 4,5 2,3 2496000 1 731 000 112000 0 653000 1386000 1600000          
0 Komplexní domácí péče odlehčovací služby senioři 120 20 0 25 75 20 0 11,7 7,0 5166000 1 320 000 2936000 0 910000 0 0 služba není zaregistrovaná
9287945 Komplexní domácí péče pečovatelská služba senioři 120 0 15 45 45 15 0 5,0 4,0 1735000 779 000 578000 0 378000 0 700000          
8922979 Komplexní domácí péče pečovatelská služba senioři 180 0 45 80 55 0 0 10,3 8,0 3549000 1 170 000 1034000 0 1345000 330000 1000000          
0 Komplexní domácí péče pečovatelská služba senioři 120 0 45 55 20 0 0 4,3 3,1 1640000 500 000 300000 0 840000 0 0 služba není zaregistrovaná
5963528

Přechodné zaměstnání sociální rehabilitace
osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

850 70 0 0 0 0 0 6,9 4,0 3169930 1 121 000 0 0 1510000 450000 1000000
         

3569928 Nízkoprahové denní centrum nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 290 0 0 0 0 0 0 5,6 2,5 2470000 1 404 000 0 0 1042000 1050000 1300000          
0

Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež – ÚL

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

90 0 0 0 0 0 0 4,4 4,0 1752500 1 351 000 0 0 382000 0 0
služba není zaregistrovaná

42939658

Svítání - 
sdružení pro 
pomoc 
zdravotně 
postiženým 
dětem, 
Pardubice

7515121 Denní centrum SVÍTÁNÍ denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 19 0 2 11 5 1 0 11,0 7,0 3479710 2 009 600 687800 0 569175 1300000 1800000          

25997343
TyfloCentrum 
Pardubice, 
o.p.s.

8480444 Odborné sociální poradenství 
pro zrakově postižené odborné sociální poradenství osoby se zrakovým 

postižením 370 0 0 0 0 0 0 2,0 2,0 553000 537 000 0 0 0 225000 537000          

9061213 Sociální rehabilitace osob se 
zrakovým postižením sociální rehabilitace osoby se zrakovým 

postižením 60 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 940000 817 000 0 0 103000 650000 817000          

3530225 Sociálně aktivizační služby 
pro lidi se zrakovým 
postižením

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se zrakovým 
postižením 65 0 0 0 0 0 0 2,5 1,0 936000 800 000 0 0 136000 600000 800000

         

6643539 Průvodcovské a 
předčitatelské služby pro 
zrakově postižené

průvodcov. a předčitatelské 
sl.

osoby se zrakovým 
postižením 70 0 39 28 3 0 0 1,0 1,0 276000 248 000 10000 0 0 123000 248000

         

71238514

VÝMĚNÍK, 
samostatná 
organizační 
jednotka o.s. 
Péče o duševní 
zdraví - region 
Pardubice

2387110 SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ 
DÍLNA VÝMĚNÍK sociálně terapeutické dílny osoby s chronickým 

duševním onemocněním 8 0 0 0 0 0 0 1,1 0,5 657020 328 010 0 0 160000 220000 328000          

8779959 SOCIÁLNÍ REHABILITACE 
VÝMĚNÍK sociální rehabilitace osoby s chronickým 

onemocněním 7 0 0 0 0 0 0 1,1 0,5 599420 299 210 0 0 130000 231000 299000          

25916092
Základní škola a 
Praktická škola 
SVÍTÁNÍ, o.p.s.

7509221 Osobní asistence SVÍTÁNÍ osobní asistence osoby s kombinovaným 
postižením 93 0 1 16 33 43 0 25,1 25,1 5128125 2 683 125 1215000 0 1215000 1752000 2600000          

3946219 Tranzitní program SVÍTÁNÍ sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 
postižením 10 0 6 4 0 0 0 5,3 4,0 1580156 1 024 100 0 0 556056 0 1000000          

Strana: 5



26668149

BERENIKA - 
Vysoké Mýto, 
sdružení pro 
pomoc těžce 
zdravotně 
postiženým 
osobám

3076860 Denní centrum - stacionář 
Berenika denní stacionáře osoby s mentálním 

postižením 12 0 1 3 4 3 1 4,0 3,0 1601001 907 200 275001 0 172000 407800 900000          

47607483 Bílý kruh 
bezpečí, o.s.

7796788 Poradna Bílého kruhu 
bezpečí, o. s., Pardubice, 
odborné sociální poradenství

odborné sociální poradenství oběti trestné činnosti 110 0 0 0 0 0 0 1,7 0,2 588600 437 400 0 0 145000 450000 430000
         

26673703
Občanské 
sdružení 
Bonanza

6276571
Prevence s Bonanzou nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

200 0 0 0 0 0 0 4,0 4,0 1335104 934 045 0 0 240000 270000 900000
         

61239330
Občanské 
sdružení CEMA 
Žamberk

4317320 Domov pro ženy a matky s 
dětmi v tísni azylové domy oběti domácího násilí 85 32 0 0 0 0 0 7,5 5,9 2826000 1 993 000 385000 0 428000 1320000 1900000          

2707558 Krizová pomoc pro ženy a 
matky s dětmi v tísni krizová pomoc osoby v krizi 120 3 0 0 0 0 0 0,9 0,7 379000 331 000 0 0 46000 230000 330000          

5995383
Dům na půl cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

7 8 0 0 0 0 0 2,7 2,5 1020000 875 000 100000 0 40000 384000 870000
         

25918974
Centrum 
J.J.Pestalozziho
, o.p.s.

7189593
Můj domov, domy na půli 
cesty domy na půl cesty

osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

20 14 0 0 0 0 0 2,9 2,6 1976713 1 221 193 180000 0 450000 936000 1200000
         

9721108 Ambulantní péče terénní programy pachatelé trestné činnosti 1500 0 0 0 0 0 0 2,7 2,3 1688218 1 148 698 0 0 300000 525000 1000000          
1108237 Krizové centrum Chrudim krizová pomoc osoby v krizi 1100 8 0 0 0 0 0 3,9 3,6 2323068 1 607 548 25000 0 550000 1500000 1600000          

26633159
Dětské 
informační 
centrum o.s.

3763902 osobní asistence osobní asistence osoby s kombinovaným 
postižením 27 0 3 0 8 13 3 10,6 10,1 2397660 1 899 000 360000 0 138660 960000 1800000          

6213589 rodinky sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 160 0 0 0 0 0 0 1,0 0,9 536440 344 000 0 0 192440 45000 300000          

68241241 Dita Škůrková 9886375 Bytový dům s pečovatelskou 
službou Pastviny pečovatelská služba senioři 29 0 8 0 1 0 20 2,0 2,0 675000 504 000 85000 0 86000 0 500000          

26806541
Obecně 
prospěšná 
společnost Dlaň 
životu

2928520 Azylový dům pro těhotné 
ženy v tísni azylové domy osoby bez přístřeší 12 7 0 0 0 0 0 6,8 5,0 2089440 1 177 220 160000 0 550000 288000 1770000          

65189337
Občanské 
sdružení 
DOMOV 
BYSTRÉ

9594872 DOMOV BYSTRÉ pečovatelská služba senioři 160 0 26 3 2 0 129 3,7 3,1 1185938 543 056 200000 0 442882 300000 540000          

49324357 Farní charita 
Dolní Újezd

6586009 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 50 0 20 1 1 0 28 4,3 3,7 1303051 700 000 180000 0 350000 130000 600000          

15054519 Farní charita 
Hlinsko

9948253 Charitní pečovatelská služba 
Hlinsko pečovatelská služba osoby s chronickým 

onemocněním 158 0 45 22 7 3 81 5,5 5,3 1427000 851 000 300000 0 200000 250000 850000          

43498485 Farní charita 
Chrudim

4054348 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 43 0 10 9 5 1 18 4,4 3,8 935329 730 329 130000 0 50000 171000 730000          
3008755 osobní asistence osobní asistence osoby s tělesným postižením 6 0 0 2 0 4 0 5,2 4,8 944181 654 181 120000 0 100000 283000 600000          
9445527 Občanská poradna Chrudim odborné sociální poradenství osoby v krizi 630 0 0 0 0 0 0 2,1 1,5 538960 350 000 0 0 150000 250000 350000          

47489839 Farní charita 
Litomyšl

3249327 Respitní péče Jindra odlehčovací služby senioři 80 9 16 20 22 6 16 9,2 7,6 4074936 2 414 980 1100000 0 550000 1350000 2400000          
6904366 Charitní pečovatelská služba 

Litomyšl pečovatelská služba senioři 60 0 29 12 5 1 13 3,9 3,0 1553442 1 081 909 187000 0 282403 90000 1080000          

60102411
Farní charita 
Nové Hrady u 
Skutče

8898081 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 55 0 22 6 6 6 15 5,3 4,9 1705785 1 000 000 529785 0 176000 247000 1000000          
8968359 ST dílny sociálně terapeutické dílny osoby s kombinovaným 

postižením 15 0 100 0 0 0 0 6,6 5,7 1923644 1 250 000 0 0 485000 450000 1200000          

5171150 Centrum osobní asistence 
Nové Hrady osobní asistence senioři 22 0 0 0 9 13 0 9,5 8,9 2416220 1 350 000 541830 0 380000 1000000 1300000          

4313919 Denní centrum pro mládež 
Chotovice denní stacionáře osoby s kombinovaným 

postižením 8 0 1 3 4 0 0 4,2 3,3 1748210 850 000 200000 0 446000 680000 850000          

15060306 FOKUS 
Vysočina

7617931 sociální rehabilitace Hlinsko sociální rehabilitace osoby s chronickým 
duševním onemocněním 45 0 0 0 0 0 0 5,1 4,0 2115972 975 000 0 0 1075000 393000 970000          

00499277 Fond 
ohrožených dětí

1235878 Zařízení FOD Klokánek v 
Pardubicích sociální rehabilitace jiné 45 12 0 0 0 0 0 8,9 8,4 3567312 1 250 000 40000 0 77312 150000 1000000          

2357276 Pomoc sociálně ohroženým 
dětem a rodinám v regionech 
Pardubice, Chrudim, Přelouč, 
Ústí nad Orlicí a Vysoké 
Mýto

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi rodiny s dítětem/dětmi 800 0 0 0 0 0 0 3,5 3,5 1392550 1 150 000 0 0 242550 575000 1000000

         

49774883
Český klub 
nedoslýchavých 
HELP

5812705 Sociální poradenství - 
odborné sociální poradenství 
§37 odst.3

odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 340 0 0 0 0 0 0 0,6 0,5 214500 214 500 0 0 0 97000 200000

         

3898707 Služby sociální prevence - 
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a zdravotně 
(sluchově) postižené § 66

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 400 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 70200 70 200 0 0 0 30000 70000

         

4177472 Sociální poradenství - 
odborné sociální poradenství 
§37 odst.3

odborné sociální poradenství osoby se sluchovým 
postižením 240 0 0 0 0 0 0 1,0 0,5 259900 259 900 0 0 0 150000 250000

         

6328405 Služby sociální prevence - 
sociálně aktivizační služby 
pro seniory a zdravotně 
(sluchově) postižené § 66 

sociálně aktivizační sl. pro 
seniory a osoby se zdravot. 
postiž.

osoby se sluchovým 
postižením 440 0 0 0 0 0 0 0,4 0,3 87100 87 100 0 0 0 30000 87000

         

66000653 Hewer-občansk
é sdružení

2095907 Osobní asistence osobní asistence senioři 70 0 5 12 26 20 7 2,9 2,2 2117550 857 950 810000 0 434600 0 400000          

47490462 Charita Svitavy

3033490 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 80 0 30 9 9 2 30 4,4 3,2 1798000 1 238 000 300000 0 260000 352000 1230000          
7784512 Světlanka - odlehčovací 

služba odlehčovací služby senioři 30 8 10 8 6 2 4 7,0 5,7 2570280 1 695 500 650000 0 224780 950000 1600000          

6723798 Světlanka - centrum denních 
služeb pro osoby s 
mentálním postižením

centra denních služeb osoby s mentálním 
postižením 15 0 2 7 6 0 0 5,6 4,0 2055750 1 524 600 400000 0 131150 850000 1500000

         

2166483 Světlanka - centrum denních 
služeb pro seniory centra denních služeb senioři 10 0 4 4 1 0 1 3,8 2,7 1585180 1 029 100 290000 0 266080 480000 1000000          

6860811 Poradna odborné sociální poradenství osoby v krizi 160 0 0 0 0 0 0 0,5 0,2 270000 216 900 0 0 53100 104000 200000          

61239488
Občanské 
sdružení 
KONTAKT Ústí 
nad Orlicí

9277678 Telefonická krizová pomoc telefonická krizová pomoc osoby v krizi 2700 0 0 0 0 0 0 2,5 2,0 2297000 2 295 000 0 0 0 1200000 2000000          

27005879 Květná Zahrada
5151431

Dům na půl cesty v Květné domy na půl cesty
osoby do 26 let věku 
opouštějí školská zař. pro 
výkon ústav. nebo ochran. 
výchovy…

12 15 0 0 0 0 0 4,0 2,0 1491545 1 405 545 26000 0 50000 840000 1200000
         

62695487 Laxus o.s.

6142553 Ambulantnícentrum Laxus 
2009 - provozovna Pardubice odborné sociální poradenství

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

300 0 0 0 0 0 0 3,7 1,0 1909894 518 844 0 0 608000 343200 500000
         

5638815 Terénní programy Laxus 
Pardubický kraj 2009 terénní programy

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

1500 0 0 0 0 0 0 6,2 5,5 3279613 952 699 0 0 1050000 700000 950000
         

1190870 Kontaktní centrum Laxus 
Pardubice 2009 kontaktní centra

osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách

3700 0 0 0 0 0 0 5,4 4,7 3369262 800 623 0 0 1170000 600000 800000
         

00570931 Naděje o.s.

4879024 Dům pokojného stáří Naděje 
Vysoké Mýto, domov pro 
seniory 

domovy pro seniory senioři 80 80 24 9 12 11 24 50,5 25,1 19645500 8 682 000 9662500 420000 650000 6933400 8680000
         

6603812 Dům Naděje 
Litomyšl,nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

44 0 0 0 0 0 44 1,3 1,2 1009700 404 600 0 0 50000 370000 404000
         

6364465 Středisko Naděje Česká 
Třebová, terénní programy terénní programy etnické menšiny 7000 0 0 0 0 0 260 6,0 5,5 1915200 410 200 0 0 1500000 330000 410000          

8692807 Středisko Naděje Vysoké 
Mýto, terénní program terénní programy etnické menšiny 2300 0 0 0 0 0 0 2,2 2,0 723700 45 800 0 0 672900 42200 45000          

68208553
Občanské 
sdružení „Náš 
domov“ Koclířov

1480139 Azylový dům pro matky s 
dětmi v nouzi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 85 28 0 0 0 0 0 5,0 4,0 2013415 1 132 265 281350 0 549420 920000 1100000          

8921299 Most naděje azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 16 8 0 0 0 0 0 0,5 0,5 379058 230 853 88104 0 60000 170000 230000          
1921575 Pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 25 0 8 6 0 0 11 0,5 0,5 207453 101 553 41860 0 64000 100000 101000          

70911592

Národní institut 
pro integraci 
osob s 
omezenou 
schopností 
pohybu a 
orientace ČR, 
Krajská 
organizace 
Pardubického 
kraje,o.s.

8577799 osobní asistence osobní asistence osoby se zdravotním 
postižením 110 0 17 11 41 26 15 39,2 37,8 8696199 5 157 692 2271507 0 1100000 3979600 4700000          

7296114 Respitní péče v domácím 
prostředí odlehčovací služby osoby s chronickým 

onemocněním 8 0 1 1 2 2 2 1,6 1,4 673294 336 497 203797 0 122000 139900 300000          

72048 Základní sociální 
poradenství, odborné 
poradenství

odborné sociální poradenství osoby se zdravotním 
postižením 1300 0 0 0 0 0 0 2,0 1,3 647630 497 687 0 0 127400 225000 400000

         

65189418
Oblastní charita 
Moravská 
Třebová

1087615 denní stacionář Domeček denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 15 0 6 4 3 0 2 5,0 3,0 2246440 1 836 440 210000 0 200000 900000 1800000          

49325515 Oblastní charita 
Polička

3332584 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba senioři 10 0 7 2 0 0 1 0,5 0,5 253798 133 798 28000 0 90000 82000 130000          
8194778 Občanská poradna odborné sociální poradenství jiné 550 0 0 0 0 0 0 2,0 1,5 983207 738 500 0 0 200000 542000 700000          
5303856 Nízkoprahové denní centrum nízkoprahová denní centra osoby bez přístřeší 80 0 0 0 0 0 0 0,4 0,3 144112 125 112 1000 0 17000 80000 125000          
3049345 Otevřené dveře sociální rehabilitace osoby s chronickým 

duševním onemocněním 17 0 0 0 0 0 0 3,3 2,0 1550169 1 396 360 0 0 120000 375000 1000000          

7073146 Denní stacionář denní stacionáře osoby s mentálním 
postižením 8 0 0 1 7 0 0 3,6 2,3 1442603 1 045 169 160000 0 60000 590000 900000          

3917613 AC dílny sociálně terapeutické dílny osoby s mentálním 
postižením 20 0 0 0 0 0 0 6,3 4,2 2671427 2 148 697 174000 0 50000 1400000 1900000          

44468920 Oblastní charita 
Ústí nad Orlicí

5609446 Charitní pečovatelská služba 
Lanškroun pečovatelská služba senioři 8 0 1 2 5 0 0 0,4 0,3 131911 64 500 12000 0 15000 60000 64000          

7829297 Charitní pečovatelská služba 
Letohrad pečovatelská služba senioři 18 0 4 4 6 2 2 0,8 0,8 263738 138 900 84838 0 32000 64000 130000          

7543252 Charitní pečovatelská služba 
Ústí nad Orlicí pečovatelská služba senioři 25 0 6 7 6 4 2 1,7 1,5 497147 102 000 40000 0 296000 200000 102000          

8929378 Pečovatelská služba Ústí 
nad Orlicí - Kerhartice pečovatelská služba senioři 23 0 1 4 3 0 15 2,7 2,4 998148 250 500 99762 0 580000 81000 250000          

7416558 Denní stacionář při Domě 
pokojného stáří sv. Kryštofa denní stacionáře senioři 7 0 1 3 1 0 2 1,1 1,0 371865 153 500 123365 0 75000 110600 153000          

7953152 Osobní asistence Ústí nad 
Orlicí osobní asistence osoby s tělesným postižením 21 0 1 5 9 6 0 3,8 3,8 1212172 397 000 570000 0 55000 220100 390000          

7499225 Občanská poradna Ústí nad 
Orlicí odborné sociální poradenství osoby v krizi 620 0 0 0 0 0 0 1,7 1,6 617862 409 800 0 0 122000 300000 400000          

6951726
Nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež Letohrad

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

250 0 0 0 0 0 0 2,0 1,7 754932 469 000 10256 0 210000 400000 469000
         

00426245
Oblastní spolek 
Českého 
červeného kříže 
Svitavy

7771677 Azylový dům pro matky s 
dětmi azylové domy rodiny s dítětem/dětmi 26 16 0 0 0 0 0 1,8 1,4 920000 580 000 150000 0 180000 580000 580000          

49312529
„Přátelství“, 
občanské 
sdružení

1618587 A-Centrum, týdenní stacionář týdenní stacionáře osoby s kombinovaným 
postižením 12 12 3 1 5 3 0 9,3 7,0 3524481 1 100 000 900000 0 1524481 427600 1100000          

27516733 Rytmus 
Chrudim, o.p.s.

2354330 Rytmus Chrudim sociální rehabilitace osoby s mentálním 
postižením 70 0 0 0 0 0 0 5,0 4,0 2032157 1 148 204 0 0 853953 495000 1100000          

75095009
Středisko rané 
péče SPRP 
Olomouc

4755953 Středisko rané péče SPRP 
Olomouc pro uživatele 
Pardubického kraje

raná péče osoby se zrakovým 
postižením 8 0 0 0 0 0 0 0,6 0,4 344390 305 390 0 0 10000 130000 300000

         

75095335
Středisko rané 
péče SPRP 
Praha 

4076911 raná péče pro občany 
Pardubického kraje - 
Středisko rané péče SPRP 
Praha

raná péče osoby se zrakovým 
postižením 18 0 0 0 0 0 0 1,5 1,0 843170 748 500 0 0 80000 480000 740000

         

Strana: 6



68246277 Šance pro 
Tebe, o.s.

2520346 Sociální programy Špt 
(NZDM Futur, NZDM 
Kopretina, NZDM Jeskyně)

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

300 0 0 0 0 0 0 8,3 6,8 3004635 2 556 695 0 0 387940 1500000 2500000
         

3219922 Aktivační programy ŠpT 
(NZDM Agora, NZDM 
Skateareál)

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

200 0 0 0 0 0 0 6,2 5,0 2346090 2 015 304 0 0 319786 1000000 2000000
         

1516573
Streetwork terénní programy

děti a mládež ve věku od 6 
do 26 let ohrožené 
společensky nežádoucími 
jevy

1000 0 0 0 0 0 0 2,3 1,9 863870 456 722 0 0 407148 0 450000
         

26200481 Tyfloservis, 
o.p.s.

4382685 Tyfloservis, o.p.s. - krajské 
ambulantní středisko 
PARDUBICE

sociální rehabilitace osoby se zrakovým 
postižením 160 0 0 0 0 0 0 1,4 1,4 473000 423 000 0 0 50000 300000 400000

         

CELKEM 66 125 3 773 2 489 1 820 1 308 856 5 520 2980,2 2085,7 1 278 958 
504 574 760 757 412 825 636 41 456 343 160 652 477 377 890 600 560 362 200

Strana: 7



5. Přílohy k žádosti:
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje, Kopie hodnotících 
formulářů

6. Podpis ředitele/ředitelky krajského úřadu
Jméno: Jaroslav Příjmení: Folprecht Titul : Ing.
Dne: 19.11.2008
Podpis: Razítko:

Strana: 8


